
Grupa Nadciśnieniowa Einhell GE-WW 1145
ECO
Indeks: 691754 Producent: EINHELL Kod producenta: 4173540

Cena: 1,049.69 zł

Opis

Grupa nadciśnieniowa Einhell GE-WW 1145 ECO (1,1 kW,
zbiornik 20 litrów, wskaźnik zatykania/ssania, wyłącznik
termiczny, filtr wstępny z zaworem zwrotnym, drugie
połączenie ciśnieniowe)
Producent: Einhell

Grupa nadciśnieniowa Einhell GE-WW 1145 ECO to niezastąpione urządzenie do samodzielnego zaopatrzenia w wodę
domową. Dzięki funkcji ECO Power zapewnia większy przepływ przy mniejszym zużyciu energii. Wyposażona w wysokiej
jakości uszczelnienia mechaniczne i mocne złączki, zapewnia bezpieczną i wydajną pracę. Dodatkowo, duży zbiornik o
pojemności 20 litrów umożliwia dłuższe korzystanie z urządzenia.

Grupa nadciśnieniowa Einhell GE-WW 1145 ECO posiada wyłącznik termiczny oraz filtr wstępny z zaworem zwrotnym, co
gwarantuje bezpieczną eksploatację. Dzięki wskaźnikowi zatykania i ssania oraz wielu urządzeniom sterującym,
użytkowanie urządzenia jest łatwe i komfortowe. Duży otwór do napełniania ułatwia obsługę, a adapter do węży ssących
zapewnia wszechstronne zastosowanie.

Ta grupa nadciśnieniowa Einhell to nie tylko wydajne urządzenie, ale także gwarancja komfortu i bezpieczeństwa w
codziennym użytkowaniu. Sprawdź, jakie korzyści może przynieść Ci to nowoczesne rozwiązanie technologiczne.

Grupa nadciśnieniowa Einhell GE-WW 1145 ECO o mocy 1100 W pozwala na samodzielne zaopatrzenie w wodę
domową, ekonomiczną alternatywę, gdy woda pitna nie jest wymagana. Maksymalny przepływ wynosi 4500 litrów na
godzinę przy maksymalnej wysokości tłoczenia 48 m.
Grupa nadciśnieniowa wykorzystuje funkcję ECO Power, która pozwala na większy przepływ dla mniejszego zużycia
energii.
Wyposażony jest w wysokiej jakości uszczelnienia mechaniczne, mocne złączki ssące i ciśnieniowe wykonane z
metalu o wysokiej wydajności, dodatkowe połączenie ciśnieniowe oraz duży zbiornik o pojemności 20 litrów.
Podczas pracy grupa nadciśnieniowa posiada kilka urządzeń sterujących: jest sterowana za pomocą przycisku
włączania-wyłączania i zawiera dodatkowo wskaźnik poziomu wody, wskaźnik zatykania i wskaźnik ssania.
Ponadto jest chroniony przez wyłącznik termiczny i filtr wstępny z zaworem zwrotnym.
Duży otwór do napełniania ułatwia uruchomienie. Urządzenie może być całkowicie opróżnione za pomocą korka
spustowego, aby zachować je przed mrozem. Urządzenie sprzedawane jest z adapterem 1'' (33,3 mm) AG do węży
ssących.

zawarte komponenty: Grupa nadciśnieniowa



Moc 1,1 kW

Pojemność zbiornika 20 litrów

Maksymalny przepływ 4500 litrów/h

Maksymalna
wysokość tłoczenia

48 metrów

Filtr Wstępny z zaworem zwrotnym

Waga 17,45 kg

język: turkish, turkish, german, english
waga przedmiotu: 17.45 kilograms
Nazwa modelu: GE-WW 1145 ECO
punkt znaku wypunktowania: Grupa nadciśnieniowa Einhell GE-WW 1145 ECO o mocy 1100 W pozwala na
samodzielne zaopatrzenie w wodę domową, ekonomiczną alternatywę, gdy woda pitna nie jest wymagana.
Maksymalny przepływ wynosi 4500 litrów na godzinę przy maksymalnej wysokości tłoczenia 48 m., Grupa
nadciśnieniowa wykorzystuje funkcję ECO Power, która pozwala na większy przepływ dla mniejszego zużycia energii.,
Wyposażony jest w wysokiej jakości uszczelnienia mechaniczne, mocne złączki ssące i ciśnieniowe wykonane z
metalu o wysokiej wydajności, dodatkowe połączenie ciśnieniowe oraz duży zbiornik o pojemności 20 litrów., Podczas
pracy grupa nadciśnieniowa posiada kilka urządzeń sterujących: jest sterowana za pomocą przycisku włączania-
wyłączania i zawiera dodatkowo wskaźnik poziomu wody, wskaźnik zatykania i wskaźnik ssania., Ponadto jest
chroniony przez wyłącznik termiczny i filtr wstępny z zaworem zwrotnym., Duży otwór do napełniania ułatwia
uruchomienie. Urządzenie może być całkowicie opróżnione za pomocą korka spustowego, aby zachować je przed
mrozem. Urządzenie sprzedawane jest z adapterem 1'' (33,3 mm) AG do węży ssących.
marka: Einhell
ogólne słowo kluczowe: grupa nadciśnieniowa;woda domowa;instalacje hydrauliczne do pomp; dopływ wody
pompowanej;pompa domowa;pompa wodna do domu
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 4173540
styl: Maks. przepływ : 4,500 L/h
kolor: Czerwony, czarny
nazwa typu elementu: Grupa nadciśnieniowa
waga opakowania przedmiotu: 20.24 kilograms
producent: Einhell
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4006825647891
zalecane węzły przeglądania: 20784956031
numer modelu: 4173540
nazwa przedmiotu: Grupa nadciśnieniowa Einhell GE-WW 1145 ECO (1,1 kW, zbiornik 20 litrów, wskaźnik
zatykania/ssania, wyłącznik termiczny, filtr wstępny z zaworem zwrotnym, drugie połączenie ciśnieniowe)
rodzaj źródła zasilania: Przewody elektryczne
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-01T06:38:58.490Z

Parametry

Zdjęcia
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